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VI ÄLSKAR HANDBOLL - BLI EN I LAGET
Handboll är en publiksport med enormt underhållningsvärde. Som 
partner till H65 erbjuds ni mycket goda möjligheter till exponering av ert 
varumärke. 

Detta i sin tur ger er goda förutsättningar till nya affärer och avtal. I 
handbollsvärlden är H65 ett starkt varumärke med hög igenkänning 
både lokalt, nationellt och internationellt.

H65 syns mycket och ofta i både press och media. Med överlägsen 
exponeringstid i tv, stor räckvidd i både print och på webb och med ett 
stort engagemang på sociala medier med bland annat över 10 
Instagram konton med nästan 5000 följare och en aktiv Facebooksida 
med 3000 följare så dominerar H65 flödet totalt. 

Vi ger er möjligheten att synas inför stor publik, både lokalt, nationellt 
och internationellt. Vi erbjuder olika typer av exponering i Sporthallen, 
sociala medier, LED skärm, matchdräkter mm. 

Varmt välkomna som partner till H65

VÄLKOMMEN
SOM PARTNER



H65 är även en stor del av den lilla orten Höör där vi engagerar ca 500 barn 
och ledare varje vecka. Vårt samhällsengagemang är en viktig del av Höörs 
utveckling och vi tar därför ett socialt ansvar med arbete som fokuserar på 
barn och ungdomars rätt till en meningsfull fritid. Med er hjälp som partner 
kan vi göra så mycket mer.

I vårt affärsnätverk samlar vi företag som värdesätter vårt 
samhällsengagemang, delar våra värderingar och ser vårt nätverk som en 
möjlighet att skapa nya relationer och affärsmöjligheter. Tillväxt är ett ledord vi 
tillsammans arbetar mot, där vi gemensamt som förening och företag hjälper 
varandra framåt.

Vi vill ge er som företag och partner till H65 möjlighet att:
• Skapa nya affärsrelationer
• Visa upp och presentera ert varumärke i våra olika kanaler
• Vara en del av föreningens samhällsengagemang
• Associera ert varumärke med en av Sveriges bästa handbollsklubbar inom 

damhandboll

Vårt mål är att ert företag ska kunna utveckla relationer med både era 
anställda som kunder och leverantörer. 

I Sporthallen träffar ni våra trogna supportrar och ideellt arbetande 
funktionärer och medlemmar.

Sociala medier:
Hemsida: ca 5000 besök / månad och ca 10 000 sidvisningar
Facebook: över 3000 följare med en räckvidd på ca 4500 / 
månad
Instagram: 3 officiella konton 3200 följare + lagkonton
Utöver det är vi aktiva på Linkedin, TikTok YouTube

Nyhetsbrev
Klubben skickar nyhetsbrev ett antal gånger per 
år till ca 1400 mottagare bestående av 
medlemmar, supportrar och partners.

Publik och besökare i Sporthallen
Damlaget snittar 500 åskådare per match. Vi 
har även ca 2000 gruppaktiviteter i  
Sporthallen under ett år bestående av 
matcher och träningar.

BLI EN DEL AV H65 FAMILJEN

BLI EN DEL AV
VÅR GEMENSKAP

MEDIAEXPONERING

TV (2022/2023 källa: Upplevelseinstitutet)
Total antal visningar i TV är 145 gånger till en exponeringstid 
av 26 timmar och 5 minuter.
Av denna tiden är 22 timmar och 10 min från SHE och 3 
timmar och 55 min från ATG Svenska Cupen.
Sportkanalen stod för 12 timmar och 39 minuter, TV12 för 7 
timmar 53 minuter och SVT och TV4 för resterande tid.
Total antal TV-publik under perioden: 27 553 000

Print & Webb (2022/2023 källa: Upplevelseinstitutet)

H65 visades i 325 bilder i tidningar, 102 bilder i trycka 
tidnignar och 223 bilder på webben till ett exponeringsvärde 
av 7 870 033kr.
Skånska Dagbladet (skd.se) står för 129 av de exponerade 
bilderna och är den största tidningen att exponera H65.

För mig är familjen viktig och H65 är som min andra 
familj. Glädjen och gemenskapen i föreningen är 
unik. 

I H65 får vi möjlighet att utvecklas som spelare men 
också som person. Resorna ute i Europa ger 
erfarenhet och något jag värderar högt. 

Att en liten förening som H65 kan nå framgångar är 
fantastiskt. Men det hade inte varit möjligt om vi inte 
haft alla personer runt om föreningen som brinner 
för klubben och lägger ner massa med tid.

Vi har en otrolig duktig ungdomssida både på tjej 
och killsidan, vilken gör att framtiden ser mycket ljus 
ut för H65-familjen. 

#13 Tilda Winberg



Vår verksamhet handlar inte bara om handboll det handlar också om livet. Utöver 
handbollsutbildningen är vår uppgift att lära våra barn och ungdomar att bli ansvarsfulla och 
respektfulla individer att respektera mänsklighetens och samhällets grundläggande principer, hur man 
fungerar i grupp för att uppnå gemensamma mål, att framgångar inte kommer av sig själv och att 
träna och äta rätt för att uppnå en bättre fysisk och mental hälsa. I vår verksamhet lär vi oss de 
fundamentala förutsättningarna för att kunna verka i samhället och bidra till att nå ett långsiktigt 
HÅLLBART SAMHÄLLE.

Våra mål och aktiviteter:

För att ur ett långsiktigt perspektiv kunna uppnå hållbara städer och samhällen så ser vi människors 
välbefinnande och hälsa samt jämställdhetsprincipen som ett grundläggande krav. För att ges 
möjligheten att uppnå detta så krävs det ett aktivt samarbete mellan samhällets bärande funktioner. 
Vi H65 skall därför aktivt verka för att uppnå ett nära samarbete med kommun, skola, polis och 
hälsovård då vi ser detta som en förutsättning för att kunna uppnå Klubbens övriga Globala Mål. 

JÄMSTÄLLDHET är en värdering som ligger oss varmt om hjärtat inte minst med tanke på vår 
genusmässiga struktur i vår klubb. Vår grundläggande uppfattning är att pojkar och flickor skall ges 
samma förutsättningar att utöva och göra karriär inom idrotten. Vi ser det därför som vårt ansvar att 
verka för en ökad jämställdhet både vad avser det organisatoriska ledarskapet och de sportsliga och 
ekonomiska förutsättningarna. I H65 har vi en god balans vad avser det organisatoriska ledarskapet, 
vi har en utmaning vad gäller den sportsliga delen där vi strävar efter att få fler killar att spela 
handboll men den största utmaningen finns i att nå en mer jämlik idrottskarriär ur det ekonomiska 
perspektivet. Genom fortsatt satsning på ungdomssidan och nå fortsatta sportsliga framgångar för 
vårt Dam Elitlag både nationellt och internationellt så når vi en ökad medial uppmärksamhet vilket på 
sikt bör leda till att marknadsvärdet för damidrotten ökar vilket vi ser som en förutsättning för en mer 
jämlik idrottsvärld. 

Våra mål/Intentioner och aktiviteter:

Klubbens jämställdhetsarbete fokuseras främst inom två områden, obalansen i antalet aktiva pojkar 
och flickor i klubben samt hur vi kan medverka till att män och kvinnor kan erbjudas samma 
idrottsliga och ekonomiska förutsättningar utifrån nivån verksamheten bedrivs på.

Via vårt samarbete med skolorna kommer vi att lägga extra fokus på att få fler pojkar till vår 
verksamhet. Genom våra kommunikationskanaler skall vi verka opinionsbildande för att män och 
kvinnor skall uppnå idrottslig och ekonomisk jämställdhet inom handbollen.

Barns och ungdomars HÄLSA står högst upp på vår agenda, därför har vi startat “H65 Aktiv” som 
syftar till att få fler barn och ungdomar i rörelse. Vi ser det som naturligt att vi som ledande förening i 
Höör utgör en brygga mellan skola och hem där vi erbjuder en trygg miljö för att utöva fysiska 
aktiviteter, får stöttning med läxläsning eller föra ett samtal med en vuxen person. Vår ambition är att 
utveckla samarbetet och ta oss djupare in i skolans värld och med olika insatser få barn och 
ungdomar att förstå betydelsen av den fysiska aktiviteten för att förbättra sin fysiska och mentala 
hälsa.  

Våra mål och aktiviteter:

H65´s sportsliga verksamhet sätter idag ca 350 barn och ungdomar i rörelse varje vecka varav 71% 
är tjejer och 29% är killar. Vårt mål är att genom vårt nära samarbete med kommunen och skolorna få 
fler barn i rörelse under 2023. Målet skall nås dels genom en utveckling i vår sportsliga verksamhet 
dels via vårt samhällsprogram ”H65 Aktiv” som omfattar åk 4 till åk 6. Med programmet skapar vi en 
bro mellan skola och hem och erbjuder en trygg miljö för våra barn och ungdomar att vistas i. 
Programmet drivs av våra seniora volontärer tillsammans med klubbens elitspelare.

Vårt mål är också att med hjälp av våra elitspelare fördjupa samarbetet med skolorna genom att 
erbjuda oss att arrangera idrottslektioner med inriktning på handboll. Vi kommer också verka för 
möjligheten att hålla föreläsningar om vikten av röra på sig både vad gäller den fysiska och mentala 
hälsan. Målsättning alla åk 4 Hand the ball syfte att röra på sig

SAMHÄLLSENGAGEMANG 
 För ett långsiktigt och hållbart samhälle!  

Då barn och ungdomars hälsa är en betydande faktor för samhällets 
utveckling så ser vi det som naturligt att stötta BRIS i deras ovärderliga 
verksamhet. Med hjälp av våra partners och egna sidoevenemang 
stöttar vi deras verksamhet så mycket vi kan med ekonomiska bidrag 
och i gengäld hjälper BRIS oss att förstå barn och ungdomars behov så 
att vi kan skapa bästa möjliga kvalitet i vår verksamhet.  

Handbollen både engagerar och förenar och påverkar såväl samhällsekonomin som folkhälsan. Att 
investera i H65 ger samhällseffekter både sett till ekonomiska, hälsomässiga och sociala värden. Genom 
att investera i H65 kan vi utveckla vår verksamhet och med det även fortsätta påverka samhället i stort. 
Det är tillsammans med er som partners till H65 som vi kan göra stor skillnad.

Den värdeskapande effekten för samhället innefattar: ökade hälsoförbättringar och minskade 
sjukvårdskostnader, bättre social gemenskap och ökad studie och  arbetsmarknadsframgångar. samt en 
minskad brottslighet, minskad utanförskap och ett allmänt bättre förhållande för unga.

Inom handbollen kallar vi det för #viställerupp som har ett totalt värde i Sverige på 120 000 000sek.

Besparingar inom hälso- och sjukvård genom att fler personer rör på sig med 
följden färre sjukdomsfall så som hjärt- och kärlsjukdomar, diabetes samt minskar 
psykisk ohälsa.

De direkta ekonomiska vinsterna kommer huvudsakligen från investeringar i 
anläggningar och ökade arbetstillfällen

Sociala effekter genom att fler aktiva barn ger en minskad brottslighet i 
kommunen, minskande utanförskap, bättre förhållanden för unga och bättre 
utbildning.

Vår beräknade sammantagna insats uppgår till ett värde av ca 12 miljoner sek.

Vi i H65...#viställerupp



Sparbanken Skåne Höör, är ingen "storbank" utan en stark 
regional Sparbank.

Rörelse för barn och unga ligger oss extra varmt om hjärtat och vi 
samarbetar med många lokala idrottsföreningar för att bidra till en 
positiv utveckling i Skåne. 

Vi stödjer svensk handboll hela vägen, både lokala föreningar och 
svenska landslagen och hoppas att H65 Höör, genom vår 
sponsring, kan fortsätta utveckla föreningens verksamhet och 
spelarna.

Maria Pehrson, kontorschef på 
Sparbanken Skåne i Höör.

XL-Bygg Hans Anders är ett familjeföretag 
med anor från 1850.

För oss är det en självklarhet att stötta H65 
Höör. Vi brinner för den lokala idrotten och vi 
tycker det är extra roligt att stadens självklara 
lag är ett damlag, med en fantastisk 
ungdomsverksamhet.

H65s ideologi att utveckla egna talanger 
ligger i paritet med tankar i vårt företag. Vi 
hoppas att vårt samarbete med H65 skall 
främja en bra utveckling för oss båda i Skånes 
mitt. 

Victor Nyberg, Marknadschef / Olof Nyberg, VD

NÅGRA ORD FRÅN NÅGRA AV VÅRA  PARTNERS

Höörs kommun – En kommun med tillväxt!

Vi är mycket stolta över föreningens fantastiska 
framgångar med damlaget men också för den breda 
ungdomsverksamheten som bedrivs. Det är 
fantastiskt att ett lag i en så pass liten kommun kan nå 
toppresultat år efter år. Det skapar både en större 
samhörighet och stolthet bland våra invånare.

Vi stödjer H65 eftersom det ger bra marknadsföring av 
kommunen i både press och TV. H65 bidrar på så sätt 
att stärka Höörs kommuns varumärke. Som ett bevis 
på uppskattningen har elitlaget utsetts till 
Höörsambassadör både år 2012 och 2017.

Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete med H65!

Peter Wollin 
Destinations- och näringslivschef

Magasinera.com – förråd nära dig – Vill bidra till 
personlig och social utveckling

För Magasinera.com’s grundare Peter Finch har 
ungdomsåren som aktiv deltagare inom H65 Höör varit en 
viktig del av hans livsresa. Nu, som framgångsrik 
entreprenör, känner Peter att det är dags att ge tillbaka till 
den klubb som formade hans karaktär och kärlek till idrott 
och rörelse.

– Lagidrott är en utmärkt arena för att utveckla förmågor 
som samarbete, ansvar, ledarskap och målmedvetenhet. 
Handbollen är dessutom unik på det sätt fair play alltid 
varit en viktig ingrediens, säger Peter.

På samma sätt har Christina Bodingers förflutna, som 
handbollsspelare och tränare, präglat hennes ledarstil som 
nuvarande verksamhetsansvarig för bolaget.

– Tillsammans är vi alltid starkare. Kraften i en god 
laganda, gemensam strategi och uthållighet är lika 
applicerbar på handbollsplanen som på förrådsgolvet och 
livet i stort. Goda förebilder, som H65:s damlag, är en viktig 
ingrediens för att behålla och locka nya förmågor till både 
handbollsplanen och näringslivet, framhåller Christina. 

Därför stöttar vi H65.
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DIAMANT TITAN PLATINA GULD SILVER BRONS KOPPAR MÄSSING

EXPONERING

Exponering arena/kläder upp till 100K X X

Exponering arena/kläder enl prislista X X X

Exponering ungdomslag * X X

Exponering herrlaget * X X

Matchvärd enl ök X X X X X

LED Skylt X X X X X

Liten väggskylt X

Skylt kortsida X X

Associationsrätt H65 logo X X X X X X

Programblad hemmamatcher HLD X X X X X

X X X X X X X X

Logga på H65’s hemsida

Logga i H65’s Gamedayapp

X X X X X X X X

EVENT / NÄTVERK

Engagera spelare vid era kundevent X ggr/år 1 1 1 1

Medlem i H65’s företagsnätverk X X X X X X X X

Partner-kickoff säsongstart X X X X X X X X

BILJETTER

Vip kort 8 6 4 3 2

ÖVRIGT

Startpaket X X X X X X X X

Gåva replica matchtröja X X X X

PRIS 200000 kr 150000 kr 100000 kr 75000 kr 50000 kr 30000 kr 20000 kr 7500 kr

Matchvärd (Ingår i paket från 50 000kr)

Företaget presenteras av speaker under uppvärmning 
och halvtid. Företagets presentationsfilm i halvtid. 
Presentation i det digitala programbladet. Logga i 
matchannons. Tillhandahålla, utse och dela ut pris till 
matchens lirare i respektive lag. Rätten att dela ut reklam 
till publik och att använda ytorna i entrén för till exempel 
utställning eller tävling. Egna idéer i samråd med H65’s 
marknadsgrupp.

VIP Kort (Ingår i paket från 50 000kr)

Berättigar till inträde på alla Dam elits matcher vilket 
även innebär en egen stol under matchen. Gäller för 
både seriespel och Europacupmatcher. 

Startpaketet i alla partnerpaket
- Logga med länk på hemsidan

- Nyhetsbrev

- Inbjudan till partneraktiviteter

- Signerat lagfoto säsong 2023/2024

H65 Företagsnätverk (Ingår i alla paket)

Som engagerad partner till H65 ingår ni i vårt 
företagsnätverk där ni har möjlighet att skapa nya 
affärsrelationer och visa upp ert företag och varumärke. 

Ert företag blir dessutom en del i H65’s 
samhällsengagemang.

1



Genom exponering i Sporthallen får ni som partner maximal exponering under hela säsongen. Er reklam 
sitter alltid uppe och syns inte bara under matcher utan även under övrig verksamhet i Sporthallen.

Med reklam på kläder får du en utmärkt exponering i all typ av media. Utöver dam- herr- och 
ungdomslagens matchdräkter finns det möjlighet till exponering på träningsplagg och 
ledarstabens kläder.

Det finns ett begränsat antal platser, först till kvarn tillämpas.

ARENAEXPONERING

Vi erbjuder exponeringsmöjligheter på både golv, väggar och trappsteg på läktaren där er 
logotype når både publik och besökare alla dagar i veckan.

Golvlogga planhalva 4500 x 1400 mm

Golvlogga mållinje 4000 x 800

Golvlogga målet 2200 x 600

Liten väggskylt lång/kortsida  1200 x 600 mm

Stor väggskylt  3000 x 1000 mm

Trappsteg (7 eller 14st) 500 x 160 mm 

DRÄKTEXPONERING

8
ANDERSSON

Se vår hemsida H65.se för mer information om våra olika möjligheter till dräktexponering.



PRISLISTA 2023-2024 TILLVAL TILL PAKET

Öka din synlighet genom att synas på herrlaget / ungdomslagens matchkläder.

Med herrlaget blir ert företag synliga på lagets kläder under matcher i södra Sverige.

På samtliga ungdomslags tröjor blir ert företag synliga på lagens matcher och cuper runt om i 
Sverige.

Kostnad per säsong:
Herrlaget: 25 000kr

Ungdomslagen: 50 000kr 

Benämning Placering á Pris Illustrationsnr
ARENA EXPONERING

Golvlogga rund 

Trappsteg (7 eller 14st) 500 x 160 mm 

Mittcirkeln 75 000 1
Golvlogga 4500 x 1400 Planhalva 50 000 2 till 8
Golvlogga 4000 x 800 Mållinje 40 000 11 till 18
Golvlogga 2200 x 600 Målet 30 000 9 till 10
Liten skylt 1200 x 600 Väggen 7 500

3 000kr

19
20Stor skylt 3000 x 1000 Väggen 50 000

Skylt kortsida 1200 x 600 Nät / vägg bakom mål 20 000
7500 / 15 000

21

DRÄKTEXPONERING
Matchtröja Mage 100 000

Bröst 75 000
Arm framsida 50 000

Sida 25 000
Rygg 50 000

Matchshorts Fram 40 000
Baksida Stuss 50 000
Baksida Ben 25 000

Målvaktsbyxa Framsida Lår 50 000
Skenben 50 000

Träningsjacka Rygg 25 000
Bröst 15 000

Uppvärmningströja Mage 15 000
Rygg 15 000

Ledartröja (Piké) Bröst 50 000
Mage 50 000
Rygg 30 000

Ledarjacka Bröst 50 000
Rygg 30 000

Resejacka Rygg 50 000
Ärm 30 000

Bröst 50 000
Resebyxa Lår 25 000

Skenben 25 000
Vad 25 000

Se illustrationer över exponeringsplatser på vår hemsida h65.se

En av fyra trappor
Väggen vid utgångenPlats på banderoll 350 x 150mm Ej på bild

Se under arenaexp.



Foto: borg-mattisson.se, 3hfoto.se och privataVÅR PUBLIK - VÅRA FANS - EN VIKTIG DEL AV H65



SCANNA OCH FÖLJ VÅRA OLIKA KANLER

FÖR MER INFORMATION
Kontakta gärna någon av oss om du har några frågor

Roland Johansson - roland@h65.se - 070-283 25 95
Jonas Carlsson - jonas@h65.se - 070 - 816 06 50

Elisabeth Hansson - elisabeth@h65.se - 070-651 21 73
H65.se

#framåttillsammans


